
T.C. YAOUNDE TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ TARAFINDAN 15.11.2022 TARİHİNDE 

KAMERUN COMMUNITY OF CREDIT BANK (CCA) GENEL MÜDÜRÜ SAYIN ANDRE 

ALEXIS MEGUDJOU İLE YAPILAN GÖRÜŞMEYE İLİŞKİN TOPLANTI BİLGİ NOTU 

 

Söz konusu görüşmeye CCA Bank Genel Müdürü Sayın Andre Alexis MEGUDJOU, CCA Bank Genel 

Müdür Yardımcısı Sayın Kaltoum BAWA, Büyükelçiliğimiz Ticaret Müşavir Yardımcısı İbrahim Tuna 

ÖZEL ve Ticaret Müşavirliğimiz yerel personeli Romeo SAA NGOUANA tarafından katılım 

sağlanmıştır.  

Ziyarette bankanın geçirdiği dönüşümler hakkında detaylı bilgi paylaşılmış olup bankanın 24 yıldır 

sektör içinde yer aldığı, daha önce mikrofinans sağlayan bir kurum olduğu, ancak son 5 yıldır banka 

olarak faaliyetlerine devam ettiği ifade edilmiştir. Kamerun’un en geniş 3. müşteri ağına sahip olan 

bankanın Kamerun genelinde 42 şubesinin olduğu ve 500.000’den fazla müşteri portföyüne sahip 

olduğu belirtilerek bankanın ilerleyen dönemlerde de sermaye artışına devam edeceği, bu kapsamda 

faaliyetlerini hızlı bir şekilde arttıracağı ifade edilmiştir.  

Müşavirliğimizce Kamerun’un potansiyeli olan ve gelişime açık bir ülke olduğu ifade edilerek Türk iş 

dünyasının da Kamerun üzerinde yakın bir ilgisinin olduğu belirtilmekle beraber Kamerun’da iş yapma 

zorluklarının bulunduğu, özellikle para transferlerinin oldukça geç gerçekleştirdiği, bu durumun 

ülkemizden Kamerun’a iş yapma fırsatı ile gelen iş dünyamızı olumsuz etkilediği belirtilmiştir. Bu 

kapsamda sorunun esas kaynağı ve söz konusu sorunun sadece Türkiye özelinde mi yoksa diğer ülkeleri 

de mi kapsadığı hususları gündeme getirilmiştir. Ayrıca, Kamerun ile iş yapmak isteyen firmalarımızın 

bazen Müşavirliğimize ulaştığı, Kamerunlu ithalatçılar tarafından kendilerinden şirket kurulum 

anlaşması örneği vs. gibi oldukça spesifik dokümanları talep ettikleri, talebin banka tarafından iletildiği, 

aksi takdirde iş yapamayacaklarının söylendiği ifade edilerek bu kadar kapsamlı bilgi talebinin 

bankalardan talep edilip edilmediği bilgisi edinilmeye çalışılmıştır.  

Sayın  Banka Genel Müdür tarafından uygulamanın CEMAC ülkeleri Merkez Bankası olan BEAC 

tarafından alınan bir karar olduğu, Kamerun Merkez Bankası’nın da bu karar doğrultusunda hareket 

ettiği, uygulamanın sadece Türkiye özelinde olmadığı, diğer ülkelerden gelen ihracatçıları da kapsadığı 

ifade edilmiş olup banka olarak Türk Büyükelçiliği ile yapılacak kollektif bir işbirliği ile sorunun 

çözülebileceği belirtilmiştir. Devamla; Almanya ve Fransa ile gerçekleştirdikleri gibi banka olarak 

Türkiye’den bir banka ile işbirliğine gidilebileceği, bu kapsamda Türkiye Büyükelçiliği’nden bankaya 

bildirilecek Türkiyeli olup Kamerun’da iş yapan firma ve şahısların isim ve bilgilerinin de bankaya 

bildirilmesi durumunda sürecin hızlandırabileceği belirtilmiştir. İşbirliği kapsamında sunulacak 

hizmetler, kolaylıklar vb. konuların gündeme getirilebileceği, her bir konunun ayrı ayrı karşılıklı 

üzerinde görüşülebileceği belirtilerek banka olarak bu yönde bir taleplerinin olduğu belirtilmiştir. 

Ayrıca bankanın Kamerun’da yerleşik diğer bankalara göre daha hızlı karar alan bir banka olduğu, 

yönetim kurulu üyelerinin tamamının Kamerun’da yerleşik olduğu ve işbirliği yönünde alınacak bir 

kararın oldukça hızlı sonuca bağlanabileceği ifade edilmiştir.  

Müşavirliğimizce Kamerun’un IMF ile bir anlaşması olduğu, bu süreç dahilinde Kamerun ekonomisinin 

tasarruf faaliyetlerini yoğunlaştırdığı, hükümetin herhangi bir anlaşma tarafı olmaktan kaçındığı, sadece 

eğitim, çevre, sağlık, ulaşım gibi sektörlere yöneldiği belirtilerek bu durumun Kamerun’da iş yapmak 

isteyen girişimciler için ödeme güçlüğü yaratıp yaratmadığı sorulmuştur.   

Sayın Genel Müdür tarafından ülke olarak oldukça sıkı geçen süreci atlattıkları, IMF ile olan 

anlaşmanın 2024’de biteceği, gelinen noktada daha rahat hareket edebildikleri ve bu yönde bir sorun 

yaşanmadığı belirtilmiştir.  
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